
 
 

UCHWAŁA NR XXI/130/2025 
RADY GMINY W KĘSOWIE 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025r. 
poz. 1153) 

Rada Gminy w Kęsowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowane stawki obejmujące diety radnych za uczestnictwo w pracach Rady Gminy 
i jej organów:  

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy – miesięczną dietę w wysokości 1800,00 zł,  

2) dla Zastępcy Przewodniczącego Rady Gminy oraz Przewodniczących Komisji Rady Gminy - miesięczną 
dietę w wysokości 900 zł,  

3) dla Zastępców Przewodniczących Komisji Rady Gminy - miesięczną dietę w wysokości 800 zł,  

4) dla pozostałych radnych - miesięczną dietę w wysokości 700 zł  

2. Diety wypłacane są w okresach miesięcznych z dołu. 

§ 2. 1. Podstawą przyznania i wypłacenia diety, o której mowa w § 1, jest udział radnego w sesjach Rady 
oraz w posiedzeniach Komisji Rady, których radny jest członkiem, a także wykonywanie pozostałych 
obowiązków wynikających z pełnienia mandatu radnego.  

2. Radnemu pełniącemu w Radzie więcej niż jedną funkcję przysługuje jedna dieta w wyższej wysokości. 

3. Jeżeli w danym miesiącu nastąpiła zmiana pełnionej przez radnego funkcji w Radzie, radny otrzymuje 
dietę w wyższej wysokości. 

4. Jeśli radny, w trakcie kadencji, sprawuje mandat przez niepełny miesiąc kalendarzowy, wówczas 
otrzymuje dietę w wysokości ustalonej w stosunku do liczby dni kalendarzowych, w których radny sprawował 
mandat do liczby dni kalendarzowych, jakie liczy dany miesiąc. 

5. Z zastrzeżeniem § 3, radni otrzymują dietę w wysokości ustalonej zgodnie z § 1, również wówczas, gdy 
początek kadencji przypada nie na pierwszy dzień miesiąca, a koniec kadencji nie na ostatni dzień miesiąca. 

§ 3. 1. Radnym, którzy nie uczestniczą w sesjach i posiedzeniach komisji Rady Gminy obniża się dietę 
o 100 zł za każdy dzień nieobecności.  

2. Obniżenia nie dotyczą radnych, wykonujących obowiązki w ramach podróży służbowej lub zadania 
powierzonego przez organy gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 5482



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr II/10/2024 Rady Gminy w Kęsowie z dnia 21 maja 2024r.  w sprawie ustalenia 
wysokości diet radnych (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. Z 2024r. poz.3705). 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026r.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
 

Andrzej Pogorzelczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5482


	UCHWAŁA NR XXI/130/2025 RADY GMINY W KĘSOWIE z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6



		2025-11-28T11:54:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




